РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СУЗДАЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

 от   27.02.2019                                                                                                             № 16
Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из муниципальной собственности Суздальского района в государственную собственность Владимирской области

В соответствии с  частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 13.06.2006 №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Уставом Суздальского района, на основании обращения заместителя директора департамента по физической культуре и спорту администрации Владимирской области Воронкова А. В. от 31.01.2019 №ДФС-213-03-16, Совет народных депутатов Суздальского района  р е ш и л:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Суздальского района в государственную собственность Владимирской области, согласно приложению.

2. Комитету по управлению имуществом и землеустройству администрации Суздальского района направить настоящее решение с приложением в адрес департамента имущественных и земельных отношений администрации Владимирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по управлению имуществом и землеустройству администрации района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Заместитель Главы Суздальского района                                                                А.П.Петриков

Перечень имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из муниципальной собственности Суздальского района

в государственную собственность Владимирской области

	№ п/п
	Полное наименование
организации
	Адрес места нахождения
организации,
ИНН организации
	Наименование имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Кол-во
	Первоначальная балансовая стоимость, руб.
	Остаточная балансовая стоимость по состоянию на 01.02.2019 руб.
	Инвентарный номер

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	1.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Физкультурно-оздоровительный комплекс» муниципального образования Суздальский район
	Владимирская область,
Суздальский район, с. Павловское, ул. Школьная, д. 17 б
ИНН  3325421536

	Аппарат фехтовальный на три вида оружия
	1
	65 642,20
	0,00
	101060000000046

	2.

	Аппарат фехтовальный на три вида оружия
	1
	65 642,20
	0,00
	101060000000045

	3.

	Дорожка фехтовальная
	1
	234 497,65
	0,00
	101060000000049

	4.

	Дорожка фехтовальная
	1
	234 497,65
	0,00
	101060000000050

	5.

	Комплект катушек – сматывателей для фехтования
	1
	49 731,65
	0,00
	101060000000048

	6.

	Комплект катушек – сматывателей для фехтования
	1
	49 731,65
	0,00
	101060000000047

Приложение

к решению Совета народных депутатов Суздальского района

от 27.02.2019 № 16